1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2021  № 978
городской округ Домодедово

О внесении изменения в

Схему размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Домодедово

Московской области, утвержденную

постановлением Администрации

городского округа Домодедово

от 16.09.2020 № 1921.

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», Положением о порядке установки, эксплуатации                  и демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области, утверждённым постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области                  от 01.02.2018 № 184 и на основании согласования Главного                          управления по информационной политике Московской области  от 11.03.2021         № 35Исх-894/,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденную  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 16.09.2020 № 1921, следующие изменения:
1.1. Из Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области исключить рекламные конструкции №771,772.
1.2. Из адресной  программы установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово исключить строки                № 167, 168.

2.    Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа

                                                  А.В. Двойных